ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  33/2024 - PE

56/2024

56/2024

05/07/2024

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   CASTILHO SILVANO VIEIRA,  no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

REGINALDO LUZ DA SILVA EXTRACOES E TRANSPORTES LTD     (9916)

1 AREIA GROSSA LAVADA - ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: TEOR
DE CLORETOS MENOR QUE 0,1 %; TEOR DE MATÉRIA
ORGÂNICA INFERIOR A 300 PPM; TORRÕES DE ARGILA
MENORES QUE 2%; TEOR DE MATERIAL PULVERULENTO
INFERIOR A 1,0%; SEGUINDO AS NORMAS DA ABNT NBR N°
7211/1983. - Marca: REGINALDO

m3 200,00  0,0000 90,00    18.000,00

2 BRITA N° 1 - FAIXA GRANULOMÉTRICA: MÍNIMO 11 MM
MÁXIMO 24 MM; PEDRA LIMPA SEM RESÍDUOS; SEGUINDO AS
NORMAS DA ABNT NBR N° 9935. - Marca: REGINALDO

m3 600,00  0,0000 100,00    60.000,00

Total do Fornecedor: 78.000,00

Total Geral: 78.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

56/2024

33/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

23/07/2024
A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa
para futura(s) e eventual(is) aquisição(ões) de areia grossa lavada e de brita n° 1, para serem fornecidas de
forma parcelada, conforme as especificações mínimas constantes no edital, termo de referência e demais
anexos.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Sangão,   23   de  Julho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL